
•  opaste- ja tulostetehdas  •

Taulut ja tapettitulosteet

• suunnittelusta asennukseen •



Mikä kuva saa
sinut hyvälle mielelle?

Teetä siitä meillä taulu tai
kokonainen seinä tapettitulosteena! 



Valitset vain kuvan ja 
otat seinästäsi mitat.
Me teemme huoneellesi 
uuden ilmeen.

Ota meihin yhteyttä!

Sama

tila - monta

eri ilmettä!

 Asennukset
koteihin ja konttoreihin 
nopeasti ja edullisesti.

Tilaa meiltä ilmainen arvio.
Mahdollisuus

kotitalousvähen-
nykseen. Kysy

sisustusrat-
kaisullesi

hintaa!

Kuvia

myös

meiltä!



OTA YHTEYTTÄ:

Kuinka voisimme auttaa? 

Tule juttelemaan vaikka

kahvikupposen äärelle.

HALLINTO

Vesa Koivunen
Toimitusjohtaja
vesa.koivunen@mainoskeskus.fi
0400 686 319

MYYNTI

Jussi Peltola
jussi.peltola@mainoskeskus.fi
050 346 0939 
 
Julia Lesonen
julia.lesonen@mainoskeskus.fi
08 815 3600

TUOTANTO

Sirkka Vakkala
Asiakaspalvelu, tuotannon vastaava
sirkka.vakkala@mainoskeskus.fi
050 567 1609

Kari Koivunen
Asennukset
kari.koivunen@mainoskeskus.fi
0400 584 204

SUUNNITTELU

Ari Myllys
Graafinen suunnittelija
ari.myllys@mainoskeskus.fi
050 346 0387

Panu Tiihonen
Graafinen suunnittelija
panu.tiihonen@mainoskeskus.fi
050 320 2062

Marjut Jaanu
Graafinen suunnittelija
marjut.jaanu@mainoskeskus.fi
050 346 6702

•  opaste- ja tulostetehdas  •
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